

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 61/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 16. března 2021

Vážená paní
Mgr. Monika Kratinová
advokátka
Hlavní třída 15
738 01 Frýdek-Místek

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 15. března 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete sdělení:

1. „Kolik civilních soudních řízení bylo vedeno u zdejšího soudu za dobu posledních pěti let, kdy na pozici žalobkyně vystupovala společnost Energie Pro s.r.o., IČ 247 01 921, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 vůči jakékoliv obci nacházející se na území České republiky jakožto žalované?“
2. Kolik civilních soudních řízení, která byla vedena u zdejšího soudu za dobu posledních pěti let, kdy na pozici žalobkyně vystupovala společnost Energie Pro s.r.o., IČ 247 01 921, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 vůči jakékoliv obci nacházející se na území České republiky jakožto žalované, skončilo smírem?
3. Kolik civilních soudních řízení, která byla vedena u zdejšího soudu za dobu posledních pěti let, kdy na pozici žalobkyně vystupovala společnost Energie Pro s.r.o., IČ 247 01 921, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 vůči jakékoliv obci nacházející se na území České republiky jakožto žalované, skončilo zamítnutím návrhu žalobkyně na zahájení řízení?
4. V případě, že byla žalobkyně - společnost Energie Pro s.r.o., IČ 247 01 921, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 vůči jakékoliv obci nacházející se na území České republiky jakožto žalované ve věci částečně či v celém rozsahu neúspěšná, žádá tímto žadatelka a o kopie těchto soudních rozhodnutí.
5. Kolik civilních soudních řízení, která byla vedena u zdejšího soudu za dobu posledních pěti let, kdy na pozici žalobkyně vystupovala společnost Energie Pro s.r.o., IČ 247 01 921, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 vůči jakékoliv obci nacházející se na území České republiky jakožto žalované, skončilo částečným či úplným úspěchem žalobkyně ve věci?“

sděluji, že této se **vyhovuje**.

ad 1)

V informačním systému Okresního soudu v Opavě byla provedena lustrace osoby Energie Pro s.r.o, IČ 24701921, sídlem Praha 8 – Karlín, U Sluncové 666/12a, přičemž bylo zjištěno, že u zdejšího okresního soudu není vedeno žádné řízení, ve kterém by jmenovaná společnost vystupovala v postavení žalobkyně (ani v žádném jiném).

ad 2 – 5)

Na dotazy z výše uvedeného důvodu neexistuje odpověď a nelze zaslat ani žádné rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.